
Çevre Haftasında öğren-
cilere çevre bilincini 
aşılamak,duyarlılıklarını 
artırmak ve farkındalık 
yaratmak amacıyla hazır-
lanmış fotoğraf çekimi 
etkinliğimiz,Bahçelievler 
Belediyesinin işbirliğiyle 
yürütüldü.28 Eylül 2023'te 
okulumuz öğrencileri 
tarafından çekilmiş 1300 

fotoğraf arasından özenle 
seçim yapıldıktan son-
ra,çevre temalı fotoğraf ser-
gisi düzenlendi.Yoğun ilgi 
gören sergimiz,gün boyu 
ziyarete açıktı.Sergimiz 
için ziyarete gelen 'Foto-
gram1827' sayesinde,öğren-
cilerimiz Kara Kutu yön-
temiyle fotoğraf çekmeyi 
deneyimleme fırsatı buldu.

Cumhuriyet'in 100. Yılı etkinlikleri kapsamında Milli Eğit-
im Bakanlığı tarafından hazırlanan "Cumhuriyet'e Doğru" 

adlı tiyatro oyunu, Milli Eğitim Bakanı Prof. Dr. Yusuf Tekin’in 
katılımıyla İstanbul'da Zorlu PSM'de seyircilerle buluştu. Aydın 
Doğan'lı genç iletişimciler olarak, çekim ekibimizle birlikte 
basın ekibinde yer aldık.Milli mücadelenin sembolü olarak 
belirlenen güzergahta Türkiye turnesine başlayan oyun; 
Ankara, Samsun, Ordu, Trabzon, Erzurum, Sivas, Tokat 
ve İzmir gibi şehirlerde seyircileriyle buluştu. Oyun, bir 
öğretmenin 10 yaşındaki öğrencisi Ali'ye Cumhuriye-
tin ilan ediliş sürecini anlatmasıyla başlıyor. Mustafa 
Kemal Atatürk'ün silah arkadaşlarıyla birlikte An-
kara’da Büyük Millet Meclisi’ni kurması ile devam 
eden süreçte, halkın tek yürek olup kanlarının son 
damlasına kadar mücadele ettikleri ve başarıy-
la sonuç aldıkları Milli Mücadele konu ediliyor. 
Oyun, Mustafa Kemal Atatürk’ün Türkiye Cum-
huriyeti’ni ilan edişi ile son buluyor.

Geçtiğimiz Ağustos ayında İl Milli 
Eğitim müdürü olarak göreve başlayan 
Doç. Dr.Murat Mücahit Yentür 24 
Kasım Öğretmenler gününde ilçem-
izdeki bazı okulları ziyaret etti. Öğren-
cilerimiz Ìl Milli Eğitim Müdürü 
Murat Mücahid Yentür'ün Bahçeliev-

ler Anadolu Lisesi ziyareti sırasında  i. 
yıllar önce müdür yardımcısı olarak 
çalıştığı bu okulda önce öğretmenlerin 
gününü kutladı ardından da sınıfları 
dolaşarak öğrencilerin ve öğretmen-
lerin sorularını yanıtladı İ l Milli Eğit-
im Müdürü Yentür,sonrasında Adnan 

Menderes Anadolu Lisesine giderek 
oradaki Öğretmenlerin de gününü 
kutladı. Öğretmenlerle il düzeyinde 
okul ziyaretlerinin devam edeceğini 
bildirdi. 2023-2024 eğitim öğretim 
yılında yapılan ve yapılacak değişikler 
hakkında da bilgi verdi.

Aydın Doğan Lisesi, mezunlarını 25. yıl etkinliğiyle bir araya geldi.1998'den bu yana mezun veren okulumuzda Aydın Doğan 
Vakfı tarafından yapılan ve Türk Milli Eğitimine armağan edilen okulumuzda,bine yakın mezunumuz bir araya geldi.
Etkinlik, birçok  sektörde başarıya ulaşmış mezunlarımızın ve emekli öğretmenlerimizin katılımıyla gerçekleşti. Okulumuzun 

çeyrek asırdır süregelen iletişim geleneğini hatırlamak, mezunlar arası iletişimi güçlendirmek ve anıları tazelemek amacıyla düzenle-
nen etkinlikte, farklı dönemlerden gelen mezunlarımız bir araya geldi. Katılamayan mezunlarımız da videolar aracılığıyla mesajlarını 
ilettiler. Okulumuz öğrencileri, standlar kurarak Erasmus ve Tübitak projelerini gelen konuklarımıza tanıttılar.
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ÖĞRENCİLERİN GÖZÜNDEN ÇEVRE HAFTASIÖĞRENCİLERİN GÖZÜNDEN ÇEVRE HAFTASI

ERASMUS+ PROJESİ ALMANYAERASMUS+ PROJESİ ALMANYA
Okulumuzun Erasmus+Akreditasyon projesi kapsamında 4 
haftalık staj serüveni tamamlandı.Öğrencilerimiz Merve Gül 
Usta,Naz Kasalar,Sude Nur Özkarcı,Zümral Minel Sezen ile 
öğretmenimiz Ayten Şenkul Almanya’nın Duisburg kentine 
gidildi.13 Kasım 2023- 14 Aralık 2023 tarihleri arasında öğren-
cilerimiz  İM-AGENTUR DUİSBURG’da mesleki eğitim sta-
jlarında alanlarında uzmanlaşmak ve deneyim kazanmak için 
çalışmalar sürdürdüler.CORELDRAW ve CANVA uygulamaları 
öğrendiler.Adobe İndesign ve Adobe Photoshop uygulaması 
ile pratik bilgilerini arttırdılar. Kartvizit baskısı yapıldı,çeşitli 
broşür ve afişler hazırlandı.Öğrencilerimiz tarafından Duisburg 
kentin tanıtım video çekimi yapıldı.

Erasmus+ Mesleki Eğit-
im Akreditasyon Projesi 
kapsamında, öğretmen-
lerimiz Aşir Gül, Berna 
Başkaya , Hülya Akan 
Çelik öğrencilerimiz 
Yusuf Karaman, Yusuf 
Taha Beyhan ve Yasir 
Talha Baş, İspanya'nın 
Ceuta kentinde 26 
Ekim 2023 - 23 Kasım 
2023 tarihleri arasında 
4 haftalık yurt dışı sta-
jlarını başarıyla tamam-
ladılar. Bu süreçte öğren-
cilerimiz, Ceuta Radyo 
Televizyon’da teknik 
ve mesleki donanım-
larını arttırdılar ayrıca 
Fas’ın ve Ceuta’nın tarihi 
güzelliklerini keşfettiler. 

ERASMUS+ CEUTA ESPANA

Okul müdürümüz Serdar Karataş ve WCEP Eğitim 
Müdürü Özgür Özmeral katılımlarıyla gerçekleşen to-
plantıda, Bahçelievler Aydın Doğan Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi ile ‘Advanced Placement ve Kanada 
Eğitim Bakanlığı Öğrenci Değişim Programını içeren 
Uluslararası Akademik İş Birliği Protokolü’ imzalandı.
   

KANADA MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI KANADA MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI 
   ÖĞRENCİ DEĞİŞİM PROGRAMI   ÖĞRENCİ DEĞİŞİM PROGRAMI

CUMHURİYETİMİZİN 100. YILI AYDIN DOĞAN MTALCUMHURİYETİMİZİN 100. YILI AYDIN DOĞAN MTAL
COŞKU VE HEYECANLA  KUTLANDICOŞKU VE HEYECANLA  KUTLANDI

29 Ekim 
Cuhuriyet 
Bayramı, Aydın 
Doğan Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi’nde, 
İstiklal Marşı’nın okunmasıyla 
başladı. Ardından okul müdürü Serdar 
Karataş’ın tören konuşması gerçekleştiril-
di. Törende, görevli öğretmenler eşliğinde çeşitli 
gösteriler, şarkılar ve danslarla 100. yıl coşkusu, heyecan, 
sevinç ve mutluluk gibi yoğun duygular yaşandı. Unutulmaz bir 
atmosfer içinde gerçekleşen kutlama, öğrenci ve öğretmenler-
in katılımıyla renkli ve coşkulu bir şekilde kutlandı

>> 3’de

>> 3’de

>> 3’de

>> 3’de

>> 3’de

AYDIN DOĞAN LİSESİ 25.YILINI MEZUNLARIYLA KUTLADIAYDIN DOĞAN LİSESİ 25.YILINI MEZUNLARIYLA KUTLADI
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"CUMHURİYET'E DOĞRU""CUMHURİYET'E DOĞRU"
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Aydın Doğan Lisesi öğrencileri Bursanın tarihi ve doğal zenginliklerini keşfetti.
Aydın Doğan Mesleki ve Teknik Anadolu lisesi öğrencileri Bursa’ın tarihi Cumalıkızık köyünü ziyaret etti. Burada Osmanlı Döne-
mi’nden kalma tarihi evleri ve sokaklarıyla tanışan öğrenciler, köyün tarihine ve kültürüne yakından şahitlik etti. Gezi sırasında 
öğrenciler, Uludağ’a çıkarak telesiyej ile karın keyfini çıkardı. Gezinin son durağı, Evliya Çelebi’nin “üzerinde nur dolaşan ruhaniyetli 
bir şehir” diye bahsettiği Bursa’nın doğusunda yer alan Emir Sultan Türbesi oldu. Burada tarihi ve manevi bir atmosferde bulunan 
öğrenciler, kültürel bir deneyim yaşadılar. Bu unutulmaz gezinin sonunda öğrenciler eşsiz anılar biriktirirken, öğretmenler de öğren-
cilerin keyifli zaman geçirmesine tanıklık etmenin mutluluğunu yaşadılar.

AYDIN DOĞAN MTALÖĞRENCİLERİNİN BURSA GEZİSİAYDIN DOĞAN MTALÖĞRENCİLERİNİN BURSA GEZİSİ

Grafik Öğrencilerinin Sanat 
Dolu Serüveni İstanbul 
Modern’de Başladı

Aydın Doğan Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi’nin 
grafik öğretmenleri, öğren-
cileri için mesleki bir gezi 
düzenledi. Bu özel gezi 
kapsamında, Türkiye’nin ilk 
modern sanat müzesi olan 
İstanbul Modern, öğrencilere 
kapılarını açtı. Öğrenciler, 
sanatın büyüleyici dünyas-
ını keşfetmek için İstanbul 

Modern’e akın etti. Müzede, 
çağdaş sanatın öncü eser
lerini inceleme fırsatı bulan 
öğrenciler, sanatın gücünü ve 
etkisini yakından deneyim-
leme şansı elde ettiler. 
Öğrenciler, İstanbul Modern 
Sanat Müzesi’nde çağdaş 
sanatın zengin dünyasını 
keşfederek unutulmaz bir 
deneyim yaşadılar.

OKULUMUZUN ÖĞRENCİLERİ KİTAP FUARIN’DA BULUŞTUOKULUMUZUN ÖĞRENCİLERİ KİTAP FUARIN’DA BULUŞTU

Okulumuz Öğrencileri 
Kitap Fuarında Buluştu 
Bahçelievler Beledi-
yesi’nin ev sahipliği 

yaptığı kitap fuarı, oku-
lumuz öğrencileri için 

unutulmaz bir deneyim 
oldu. Zengin kitap kolek-

siyonu ile karşılaşan öğrencil-

er, farklı türlerdeki eserler arasında keşif yapma şansı 
buldu. Ayrıca, fuar öğrencilere sadece kitap okuma 
alışkanlığı kazandırmakla kalmayıp aynı zamanda 
yazarlarla buluşma ve söyleşilere katılma imkanı sundu. 
Etkinlik kapsamında düzenlenen imza günleri, öğren-
cilere sevdikleri yazarlarla birebir tanışma fırsatı su-
narken, öğretmenlerimiz de etkinliğin öğrencilere 
kültürel birikim kazandırdığını ve kitapların dünyasını 
keşfetmelerine olanak sağladığını belirtti.

Okulumuzun öğrencileri, Bahçelievler Belediyesi tarafından düzenlenen kitap fuarını
 ziyaret etti. Fuar, öğrencilere geniş bir kitap koleksiyonu ile tanışma fırsatı sundu.

AYDIN DOĞAN MESLEK TEKNİK VE ANADOLU LİSESİ ÖĞRENCİLERİ,AYDIN DOĞAN MESLEK TEKNİK VE ANADOLU LİSESİ ÖĞRENCİLERİ,
                                DEMİRÖREN MEDYA ZİYARETİNDE                                DEMİRÖREN MEDYA ZİYARETİNDE

Aydın Doğan Mtal Öğrencileri,
Orhan Kemal Müzesini 
Ziyaret Etti.

Aydın Doğan Lisesi öğrencileri Orhan Kemal müzesini 
ziyaret etti.Öğrenciler ünlü yazarın eserleri ve yaşamı 

hakkında bilgi edinerek, edebiyat dünyasının önemli isimle-
rinden biri olan Orhan Kemal’in izinde unutulmaz bir gün 
geçirdiler.

AYDIN DOĞAN MTAL’DA BALKAN RÜZGARI

Aydın Doğan Meslek Teknik ve Anadolu Lisesi öğrencileri, medya sektörünün önem-
li temsilcisi olan Demirören Medya’yı ziyaret ederek sektöre dair değerli deneyimler ka-
zandılar. Öğrenciler, ziyaretleri sırasında CNN Türk, Radyo D, ve Demirören Stüdyoları’nı 
gezip, medyanın sahne arkasındaki süreçleri yakından inceleme fırsatı buldular. 
Ziyaretleri sırasında öğrenciler, CNN Türk, Radyo D, ve Demirören Stüdyoları’nı gezerek 
medya üretiminin arkasındaki süreçleri incelediler.DHA Yayın Direktörü Bülent Ovacık, 
öğrencilere ajans haberciliği ve haber ajanslarının işlevleri hakkında değerli bilgiler su-
narak medya sektörünün işleyişini detaylı bir şekilde anlattı. Ovacık, öğrencilere haberin 
üretim aşamaları, haber kaynaklarının güvenilirliği ve haber etiği konularında önemli per-
spektifler kazandırdı. Bu ziyaret, Aydın Doğan Meslek Teknik ve Anadolu Lisesi öğren-
cilerine medya sektöründe derin bir bakış açısı sunarak mesleğe dair değerli bir deneyim 
sunmuştur.

Aydın Doğan MTAL , TÜBİTAK 4006-B 
           Projesine Kabul Edildi  

Aydın Doğan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, bilim ve te-
knoloji alanındaki meraklarını geliştirmek ve bilimsel düşünce 
becerilerini artırmak amacıyla düzenlenen TÜBİTAK 4006-B 
projesine bu yıl tekrar katılmaya hak kazandı. Okulun kabul 
edilmesiyle birlikte birçok öğretmen, öğrencilere proje süre-
cinde destek sağlayacak, rehberlik yapacak ve bilimsel sürecin 
sağlıklı bir şekilde ilerlemesine yardımcı olacak. 
Aydın Doğan MTAL öğrencileri, bu fırsatla kendi yaratıcı pro-
jelerini hazırlama ve bilimsel araştırmalarını sergileme imkanı 
bulacak. Deneyler, gözlemler ve bilimsel yöntemleri kullanarak 
elde ettikleri verileri diğer öğrencilere ve ziyaretçilere sunacak-
lar. 10. Bilim Fuarları fuar dönemi 14 Haziran 2024 tarihine 
kadar uzatıldığı açıklandı. Bu süre zarfında öğrenciler, bilimsel 
çalışmalarını sergileme imkanı bulacaklar.

TÜRKİYE ULUSAL  AJANS TOPLANTISI YAPILDI
Türkiye Ulusal Ajansı tarafından 
Antalya’da düzenlenen “Mesleki 
Eğitimde Öğrenci ve Çırakların 
İş Yerinde Staj Sorunları, Çözüm 
Önerileri ve Erasmus Hareketli-
lik Faaliyetleri” adlı etkinliğine, 
Aydın Doğan Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi Müdürü Serdar 
Karataş ve okulun Erasmus Proje 
Koordinatörü Aşır Gül katıldı. To-
plantı, 6-8 Aralık tarihleri arasında 
sektördeki staj sorunları, çözüm 
önerileri ve Erasmus hareketlilik 
faaliyetleri gibi önemli konuların 
ele alındığı bir platform sundu.
Toplantı, mesleki eğitimde öğren-
ci ve çırakların karşılaştığı zor-

lukları ele alarak çözüm odaklı 
tartışmaların yapıldığı önemli bir 
platform oldu. Etkinlik, sektördeki 
staj sorunlarına yönelik çözüm 
önerileri ve Erasmus hareketli-
lik faaliyetlerinin artırılması için 
atılacak adımları masaya yatırdı. 
Bu anlamlı etkinlik, mesleki eğit-
imdeki verimliliği artırmak ve 
öğrenci-çırak staj süreçlerini 
iyileştirmek adına önemli bir adım 
olarak nitelendirildi. Sektör tem-
silcileri, okul yöneticileri ve devlet 
kurumlarının iş birliğiyle ortak 
çözümler bulunması yönünde 
önemli adımların atıldığı vurgu-
landı.

Aydın Doğan Meslek Teknik 
ve Anadolu Lisesi öğrencileri 
geçtiğimiz ay unutulmaz bir Bal-

kan turuna imza attı. Bu muhteşem gezi, 
Bulgaristan, Yunanistan ve Makedonya'yı 
kapsıyordu ve öğrenciler tarihi ve kültürel 
zenginliklerle dolu anılar biriktirdi. 

Öğrencilerimiz, ilk olarak Bulgaristan'ın 
göz kamaştıran başkenti Sofya'yı keşfet-
tiler. Ardından Makedonya'nın tarihi 
başkenti Üsküp'e geçerek bu eşsiz şehrin 
güzelliklerini keşfettiler. Konaklama-
larını Makedonya'da gerçekleştiren 
öğrencilerimiz, Üsküp'ün eşsiz doğal 

güzelliklerinden biri olan Mat-
ka Canyonu'nu ziyaret etti ve ar-
dından Ohrid’e geçerek bu ben-
zersiz şehrin atmosferini teneffüs 
ettiler.Ertesi gün, öğrencilerimiz 
Ulu Önder Atatürk'ün Selan-
ik'teki evine ziyarette bulundular 
ve yüzüncü yıl marşını burada gu-
rurla seslendirdiler. Gezinin unu-
tulmaz durağı olan Yunanistan'ın 
incisi Kavala'yı da ziyaret eden 
öğrencilerimiz, dolu dolu geçen bu 
deneyimlerin ardından Türkiye'ye 
dönmenin mutluluğunu yaşadılar. 
Öğrencilerimizin bu unutul-
maz tur deneyimi, onların ufuk-

larını genişletirken aynı zamanda 
farklı kültürleri tanıma ve tarihi yerleri 
keşfetme fırsatı bulmalarını sağladı. Ge-
leceğin liderleri olan gençlerimiz, bu tür 
deneyimlerle dünya vatandaşı olma yol-
unda emin adımlarla ilerliyor

Burak Sarıaslan, Aydın Doğan 
Mesleki  Ve teknik Anadolu Lisesi'nde
Dijital Medya Stratejilerini Anlattı"
De Marke Agency şirketinin genel müdürü Burak Sarıaslan, 
Aydın Doğan Meslek Teknik ve Anadolu Lisesi öğrencilerine 
sosyal medya platformlarında ürün ve hizmet pazarlaması ile 

ilgili dijital medya stratejileri hakkında bilgi verdi. Öğrenciler, pazarlama ve içerik oluşturma konularında önemli bilgiler 
edinirken, bu etkinlik gelecekteki kariyerleri için değerli bir fırsat oldu.

SAHİBİ
AYDIN DOĞAN MTAL adına

 Okul Müdürü SERDAR KARATAŞ
SORUMLU ÖĞRETMENLER

Ayten ŞENKUL
Berna BAŞKAYA

Gökhan GÖK
Gülseren Kübra DURMUŞ

İNCELEME KURULU
Begüm CEYHAN

Gül KASALAR
Gülten KOÇUM

Şefika YURT
EDİTÖR

Gülseren Kübra DURMUŞ
SAYFA TASARIM
Yağmur ÜLGER

YAYIN TÜRÜ
Süreli Yayın

OKUL ADRESİMİZ
MEHTAP SOK NO:36 BAHÇELİEVLER/İST 
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Aydın Doğan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, 21 Ekim 
1998’den bu yana eğitimdeki başarısını sürdürerek birçok 
mezun verdi. Bu yıl, Aydın Doğan Vakfı öncülüğünde, oku-
lun 25. yıl etkinliği düzenlendi. Etkinliğe, farklı sektörlerde 
başarıya ulaşmış mezunlar ve emekli öğretmenlerin yanı 
sıra, okulun öğrencileri de katılım gösterdi.Etkinlik, okulun il-
etişim geleneğini canlı tutmak, mezunları bir araya getirerek 
iletişim bağlarını güçlendirmek ve anıları tazelemek amacıy-
la düzenlendi. Farklı dönemlerden gelen mezunlar, etkinlikte 
bir araya gelerek geçmişe dair hatıraları paylaştılar. Etkinliğe 
katılamayan mezunlar ise video mesajları aracılığıyla duygu-
larını ve dileklerini ileterek etkinliğe katkıda bulundular. Ayrı-
ca, okulun öğrencileri, Erasmus gibi okulda gerçekleştirilen 
projeleri ve diğer çalışmaları anlatarak etkinliğe renk kattılar. 
Kütüphane kulübü üyeleri ise kütüphanenin güzelleştiril-
mesi için bağış toplama çalışması gerçekleştirdiler. 
Okul Müdürü Serdar Karataş, etkinlikte yaptığı konuşma-
da okulun gurur veren geçmişini ve gelecekteki hedeflerini 
vurguladı. Ayrıca, öğretmenler de anılarını paylaşarak etkin-
liğe renk kattılar. Bu anlamlı etkinlik, okulun köklü geçmişine 
ve geleceğe dönük hedeflerine ışık tuttu

CUMHURİYETİMİZİN 100. YILI AYDIN DOĞAN        CUMHURİYETİMİZİN 100. YILI AYDIN DOĞAN        
MTAL’DA COŞKU VE HEYECANLA KUTLANDIMTAL’DA COŞKU VE HEYECANLA KUTLANDI

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlamaları kapsamında, Bahçelievler Aydın Doğan 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinden okul müdürü,müdür yardımcısı,öğretmenler ve 
öğrenciler geçit töreninde, okulu temsil etmek üzere yer aldılar. 100. Yıl kutlamaları 
çerçevesinde gerçekleşen etkinlikte okulun katılımı  büyük ilgi gördü

KOMPOZİSYON YARIŞMASI
Aydın Doğan Meslek ve Teknik Anadolu Lisesi’nden 
Zümra Esin YILDIRIM, Bahçelievler ilçe çapında düzen-
lenen Cumhuriyet’in 100. Yılı kompozisyon yarışmasın-
da yazdığı eserle üçüncülük elde ederek okulunu gurur-
la temsil etti. Ödülünü Bahçelievler Belediye Başkanı Dr. 
Hakan BAHADIR kendisine takdim etti.

CUMHURİYET BAYRAMI GEÇİT TÖRENİ
29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlamaları kapsamında, 
Bahçelievler Aydın Doğan Mesleki ve Teknik Anadolu Lise-
sinden okul müdürü,müdür yardımcısı,öğretmenler ve öğren-
ciler geçit töreninde, okulu temsil etmek üzere yer aldılar.  
100. Yıl kutlamaları çerçevesinde gerçekleşen etkinlikte okulun 
katılımı  büyük ilgi gördü

AYDIN DOĞAN MTAL 25.YILINI MEZUNLARIYLA  KUTLADI

Cumhuriyetimizin kurucu lideri, başkomutan Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk, ebediyete uğurlanışının 85. yılında, Aydın Doğan Mesleki 
ve Teknik Anadolu Lisesi’nde anıldı. 
10 Kasım sabahı saat 9.05’i gösterdiğinde, yurdumuzun dört bir 
yanında olduğu gibi okulumuz öğrencileri de çalınan siren sesiyle 
birlikte saygı duruşunda geçerek İstiklal Marşı'nı okudu. İstiklal 
Marşı ile başlayan tören Okul Müdürü Serdar Karataş ve Müdür 
Yardımcısı Hamit Dönmez, günün anlam ve önemine değinen 
konuşmalarını yaptılar. Törende, öğrenciler ve öğretmenlerin rol 
aldığı; RTV öğrencilerinin hazırladığı röportaj ve videolu sunum-
lar, vals, zeybek gibi dans gösterileri ve okulumuz öğretmenlerinin 
seslendirdiği Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün en sevdiği türkü ve 
şarkılar yer aldı.Okulumuzun tüm öğrencileri Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk'ü sonsuz saygı ve minnetle ile andı.

ATAMIZI SONSUZ SAYGI VE MİNNETLE ANDIK 

Milli Eğitim Bakanlığı tarafından düzenlenen 
“Cumhuriyet’e Doğru” adlı tiyatro oyunu, Cumhuri-
yet’in 100. yılı etkinlikleri kapsamında Zorlu PSM’de 
seyirciyle buluştu. Oyun, Türkiye Cumhuriyeti’nin 
ilan ediliş sürecini anlatarak izleyicileri tarihi bir 
yolculuğa çıkardı. Aydın Doğan Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesinin  radyo televizyon ve gazeteci-
lik bölümlerinden oluşan çekim ekibi bu anlamlı 

etkinlikte yer aldı.Öğrenci ekibi, gösteriye katılan 
isimlerle gerçekleştirdikleri röportajlarla muhabirlik 
ve kameramanlık deneyimleri kazanarak gerçek bir 
prodüksiyon ortamında görev alma fırsatı buldu. 
Bu etkinlik, genç iletişimcilere önemli bir deneyim 
yaşatırken, aynı zamanda tarihi bir döneme ayna 
tutma şansı da verdi.

"CUMHURİYET'E DOĞRU" ADLI TİYATRO OYUNU ZORLU PSM’DE SAHNELENDİ"CUMHURİYET'E DOĞRU" ADLI TİYATRO OYUNU ZORLU PSM’DE SAHNELENDİ

Okulumuzun Erasmus+ Akreditasyon projesi kapsamında uzman 
Jyrki Lempinen ile bilgi paylaşımında bulundu. Jyrki Lempinen, 
öğrencimiz Safiye Han’ın Finlandiya’daki Eğitim  Sistemi ve Erasmus 
projeleri hakkında ki sorularını yanıtladı. 
Safiye Han: Türkiye’ye hoş geldiniz. Okulumuzda olduğunuz için çok 
mutluyuz.
Jyrki Lempinen: Evet teşekkür ederim ben de burada olduğum için 
çok mutluyum.
Safiye Han: Öğrencilerimiz için bize kendinizi kısaca tanıtır mısınız?
Jyrki Lempinen: Finlandiya’nın Lahti kentinden geliyorum.Salpaus-
selan Ortaokulunda çalışıyorum.
Safiye Han: Türkiye’ye gelme amacınız nedir?
Jyrki Lempinen: Erasmus projesinin bir parçası olarak öğretmen 
değişimi ile ilgili olarak Türkiye’ye geldim.Bu bir haftalık süreçte 
eğitim ortamlarını gözlemlemek ve karşılıklı deneyimlerimizden 
faydalanmak amacıyla burada bulunuyorum.
 Safiye Han: Sizce Erasmus projesinin katılımcılar için önemini  
anlatır mısnız?
Jyrki Lempinen: Bence öğrenci ve öğretmenlere fırsat sunuyor. 
Öğrencilere farklı insanlarla,farklı kültürlerle tanışma fırsatı veriyor.
Safiye Han: Türkiye’ de Finlandiya denilince herkesin aklına ilk gelen 
şey “Finlandiya’nın Eğitim Sistemi.” Finlandiya’nın eğitim sistemini 
kısaca anlatır mısınız  lütfen?
Jyrki Lempinen: Bence Finlandiya eğitim sisteminin en önemli ilkesi  
hiçbir zaman çıkmaz sokağının olmaması.Bütün seçenekler için  
olası fırsatların  var olması. Finlandiya’ da eğitim sistemi yaşam boyu 
eğitim demektir.
Safiye Han: Bu değerli bilgileri bizimle paylaştığınız için teşekkür 
ederiz.
Jyrki Lempinen :Burada sizin okulunuzda olmak beni çok mutlu etti. 
20 yıllı aşkın süredir arkadaşım  olan Aşir Gül’ü, onun değerli öğren-
cilerini görmek ve Türkiye’de bulunmak beni çok mutlu etti. 

AP Advanced Placement programı kapsamında olanaklar 
ve fırsatlar hakkında öğrencilerimize WCEP Eğitim Müdürü 
Özgür Özmeral tarafından seminer verildi.Worldwide Cul-
tural Exchange Program (WCEP)Uluslararası Lise Öğrenci 
Değişim Programları yaklaşık 70 yıldır 46 ülke tarafından 
uygulanmaktadır.15-18 yaş arası lise öğrencileri Bakanlık 
Programları ile liselerinin bir ya da birden fazla yılını ilgi-
li ülkenin Bakanlıkları tarafından yüksek güvenlik kriterl-
eri ile seçilen gönüllü ailelerin yanında geçirmektedirler. 
Değişim öğrencileri aileye en yakın okula atanmaktadırlar 
ve eğitim hayatlarına devam etmektedirler. Öğrencilerim-
iz yaşadıkları ailenin bir parçası, o kültürün ve dünyanın 
farkında olan katılımcılardır. Program, anadil seviyesinde 
yabancı dil konuşan, doğal ailesinden ayrı kendi ayakları 
üzerinde durabilen, harika dostluklar edinmiş, akademik 
eğitimini tamamlamış, dünyadaki farklılıları algılayabilen 
dünya vatandaşları yetiştirmek üzere tasarlanmıştır.

  KANADA MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI   KANADA MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI 
  ÖĞRENCİ DEĞİŞİM PROGRAMI İMZALANDI  ÖĞRENCİ DEĞİŞİM PROGRAMI İMZALANDI

ULUSLARARASI LİSE ÖĞRENCİ DEĞİŞİM PROGRAMIULUSLARARASI LİSE ÖĞRENCİ DEĞİŞİM PROGRAMI

 FİNLANDİYALI EĞİTİMCİ İLE RÖPORTAJ
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Aydın Doğan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri, Erasmus+ Mesleki Eğitim Akreditasyon Projesi kap-
samında mesleki stajlarını başarıyla tamamladı. Okulun öğretmenleri Aşır Gül, Berna Başkaya ve Hülya Akan 
Çelik, öğrenciler Yusuf Karaman, Yusuf Taha Beyhan ve Yasir Talha Baş'a İspanya'nın Ceuta kentindeki staj 
süreçlerinde rehberlik etti.Staj süresince öğrenciler, Ceuta Radyo Televizyonu'nda kamera çekimlerinden kur-
guya, işık ve ses düzenlemesinden teknik ve mesleki becerilere kadar detaylı bir eğitim aldılar. Ayrıca, Fas'ın 
tarihi ve doğal güzelliklerine sahip olan bölgelerini ziyaret etme fırsatı buldular.Erasmus+ projesinin bir parçası 
olarak öğrenciler, staj deneyimlerini tanıtım videoları ve fotoğraflar çekerek belgelediler. Ayrıca, staj sürecinde 
Ceuta Radyo Televizyonu'nda bulunan öğrenci ve öğretmenler ulusal haberlerde deneyimlerini paylaştılar.Bu 
proje, öğrencilere uluslararası alanda mesleki donanımlarını geliştirmeleri ve farklı kültürleri tanımaları için bir 
fırsat sundu. Öğrencilerin elde ettikleri bu deneyim, gelecekteki kariyerleri için değerli bir adım olacak.

Aydın Doğan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Öğrencilerinden Başarılı Staj Deneyimi 

Aydın Doğan MTAL Öğrencilerinden Tarihi Tiyatro Oyununda Önemli Görev Aldı 
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AYDIN DOĞAN MTAL’IN PARLAYAN YILDIZI YAĞMUR BAŞ

Kız Voleybol Takımı okullar arası voleybol maçlarına katılıyor. Okulumuzun hocalarından Bülent Yüksel önderliğindeki sporcular, 
müsabakalarda galibiyetler ve mağlubiyetler yaşayarak okulumuzu temsil ediyor.Gerçekleşen maçlarda, öğrencilerimiz rakip 
takımlara karşı mücadele ederek yeteneklerini sergiliyor. Antrenör Bülent Yüksel, takımın performansından memnuniyetini dile 

getirirken, öğrencilerin sporculuk yeteneklerini geliştirmeye ve takım ruhuyla birlikte hareket etmeye devam ettiklerini vurguladı. Okul 
yönetimi de,öğrencilere destek olmaktan gurur duyduklarını ifade etti.Takım, gelecek maçlara hazırlanırken, öğrenciler başarılarını 
artırmak adına yoğun bir çalışma temposuna girdi.Okulumuz Kız Voleybol Takımı, sadece spor alanında değil, 
aynı zamanda disiplin, işbirliği ve dayanışma gibi değerleriyle de ön planda.

Okulumuzun Kız Voleybol Takımı, Mücadele Dolu Performanslarıyla Dikkat Çekiyor!

SINIFLAR ARASI FUTBOL MAÇLARI SINIFLAR ARASI FUTBOL MAÇLARI 
    HIZ KESMEDEN DEVAM EDİYOR    HIZ KESMEDEN DEVAM EDİYOR

 
 
Bakırköy Anadolu Lisesi’nin ev sahipliğinde, gerçekleşen kız voleybol maçı nefesleri kesti. Aydın Doğan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, rakibi Halil Bekmezci Anadolu 
Lisesi’ni 2-0 yenerek zaferle ayrıldı. Maçın yıldızı takım kaptanı Yağmur Baş, 15 sayı, 2 blok ve 6 ace toplamda 23 sayıyla muazzam bir performans sergileyerek takımının 
galibiyetinde etkili bir rol oynadı.Maç sonrası takım koçu Bülent YÜKSEL, oyuncularını tebrik ederek, önlerindeki hedefin gruplardan en iyi şekilde çıkmak old-
uğunu vurguladı ve takımının başarısında emeği geçen herkese teşekkür etti. Aydın Doğan MTAL’nin elde ettiği bu galibiyet, okulun sporcuları ve taraftarları 
arasında büyük sevinç yarattı. Takım, gelecek müsabakalara aynı kara- rlılıkla hazırlanarak başarı grafiğini sürdürmeyi hedefliyor.

Okulumuzda düzenlenen 
sınıflar arası futbol maçları 
devam ediyor. Maçlar, 
öğrenciler arasında büyük 
ilgi görüyor ve takımlar 
arasında rekabet ortamı 
oluşturuyor. Ayrıca, fut-
bol maçları öğrencilere 
hem fiziksel hem de so-
syal becerilerini geliştirme 
fırsatı sunuyor. Takımlar 
arasındaki rekabetin yanı 

sıra, sporcular arasında 
dostluk ve dayanışmanın 
da ön planda olduğu bu 
etkinlik, öğrencilerin sınıf 
birliğini güçlendirmelerine 
yardımcı oluyor. Yeniden 
çekilen kura sonrası baştan 
başlayacak turnuva için 
öğrenciler ve öğretmenler, 
gelecek maçları heyecanla 
bekliyor.
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